(ii) 市場狀況出現任何重大及不利變動（包括但不限於財政或貨幣政策
或外匯或貨幣市場之任何變動、證券買賣暫停或受到重大限制），
而包銷商合理認為該等變動很可能對供股之成功構成重大不利影
響或使進行供股變得不宜或不智；或

(iii) 本公司或本集團任何成員公司之情況發生任何變動，而包銷商合
理認為該等變動將對本公司前景構成重大及不利影響，包括（在不
限制上述一般性原則下）就清盤或結束業務而提交呈請或通過決議
案或本集團任何成員公司出現類似事件或本集團之任何重大資產
被毀壞；或

(iv) 任何證券買賣之全面暫停或本公司之證券於聯交所暫停買賣超過
連續十個營業日（惟不包括因審批該公告或發行文件或有關供股之
其他公告而暫停買賣）；或

– 22 –

董 事 會 函 件

(v) 自包銷協議訂立日期起刊發之本供股章程或本公司公告於刊發時
載有（不論是關於本集團之業務前景或狀況或關於遵守任何法例或
上市規則或任何適用規例）於包銷協議日期之前未經本公司公開宣
佈或刊發之資料，而包銷商可能合理認為對本集團整體而言屬於
重大，並很可能對成功進行供股造成重大不利影響或可能導致審
慎投資者不接納向其暫定配發之供股股份。

發出有關通知時，包銷商於包銷協議項下所有責任將告失效及終止，而
訂約方不得就包銷協議所產生或與其有關之任何事宜或事項向任何其他訂約
方提出任何索償，惟本公司仍須向包銷商支付訂約各方當時可能協定之該等
費用。倘包銷商行使有關權力，則不會進行供股。

承諾契諾人作出之不可撤回承諾

於最後實際可行日期，(i)執行董事、董事會主席兼控股股東崔女士持有
113,612,122股股份；(ii)執行董事、本集團聯席行政總裁兼崔女士之兒子黃智
豪先生持有26,415,252股股份；(iii)執行董事、本集團聯席行政總裁兼崔女士之
兒子黃智傑先生持有26,203,200股股份；及 (iv)黃智傑先生之妻子陳尚盈女士
持有8,144,000股股份，分別佔已發行股份總額約40.00%、9.30%、9.22%及2.87%。

根據各自不可撤回承諾，各承諾契諾人已向本公司作出不可撤回及無條
件承諾（其中包括）：

(i) 認購根據暫定配額通知書彼獲暫定配發之供股股份；

(ii) 於接納日期或之前根據發行文件所載之接納指示交回相關暫定配
額通知書，連同接納認購該等供股股份應付全數金額之匯款；及

(iii) 不得於記錄日期或之前轉讓或以其他方法出售彼等持有之現有股
份或收購任何股份，惟事先經本公司書面同意則作別論。

– 23 –

董 事 會 函 件

本公司股權架構之變動

本公司因供股產生之股權架構變動載列如下：

緊隨供股完成後

於最後實際可行日期
假設合資格股東概無接納
（承諾契諾人除外）

假設合資格股東
全數接納

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

（附註 5） （附註5）

崔女士（附註 1） 113,612,122 40.00% 127,813,637 40.00% 127,813,637 40.00%

黃智豪先生（附註 2） 26,415,252 9.30% 29,717,158 9.30% 29,717,158 9.30%

黃智傑先生（附註 2） 26,203,200 9.22% 29,478,600 9.22% 29,478,600 9.22%

陳尚盈女士（附註 3） 8,144,000 2.87% 9,162,000 2.87% 9,162,000 2.87%

174,374,574 61.39% 196,171,395 61.39% 196,171,395 61.39%

羅家駿先生，SBS, JP

（附註 4） 400,000 0.14% 400,000 0.13% 450,000 0.14%

包銷商 – – 13,710,389 4.29% – –

其他公眾股東 109,283,108 38.47% 109,283,108 34.19% 122,943,497 38.47%

總計 284,057,682 100.00% 319,564,892 100.00% 319,564,892 100.00%

附註：

1. 崔女士為執行董事、董事會主席兼控股股東。

2. 黃智豪先生及黃智傑先生各自為執行董事、本集團聯席行政總裁兼崔女士之
兒子。

3. 陳尚盈女士為黃智傑先生之妻子。

4. 羅家駿先生，SBS, JP為獨立非執行董事。

5. 股份數目須約整至整數，藉以消除可能產生之任何碎股。

股東及公眾投資者應注意本公司之上述股權架構變動僅供說明，而本公
司於供股完成後的股權架構之實際變動將取決於多項因素，其中包括供股之
接納結果。

– 24 –

董 事 會 函 件

進行供股之原因及所得款項用途

本集團主要業務為智能卡產品、軟件及硬件之開發、銷售及分銷，並提
供智能卡相關服務。目前本集團主要之業務活動分為四個不同產品及服務線，
分別是 (i)讀寫器；(ii)終端機；(iii)智能卡操作系統及 (iv)解決方案業務，其中
解決方案業務包括 (a) AFC解決方案；及 (b) ITS解決方案。

根據載於本公司中期報告本集團截至二零一六年六月三十日止六個月
之未經審核業績，本集團錄得股東應佔虧損約 19.9百萬港元，而二零一五年
同期股東應佔溢利約為 9.4百萬港元，此乃主要由於全球經濟放緩導致收益
及毛利減少以致影響智能卡行業之眾多客戶。有鑒於上述業務環境，本集團
已探索新市場及項目以豐富其收入來源並維持長期之可持續增長。誠如本公
司截至二零一五年十二月三十一日止年度之年報所披露，本集團已於AFC及